
UCHWAŁA NR 40.VI.2019
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie podziału Sołectwa Stare Zacisze na dwa sołectwa: Sołectwo Stare Zacisze i Sołectwo Popielarka.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze 
zm.) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Płoniawy-Bramura stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 14.III.2018 Rady 
Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Płoniawy-Bramura, po 
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Sołectwa Stare Zacisze na:

1) Sołectwo Stare Zacisze obejmujące obszar obrębu geodezyjnego 0030 Stare Zacisze,

2) Sołectwo Popielarka obejmujące obszar obrębu geodezyjnego 0025 Popielarka.

§ 2. 1. Siedzibą Sołectwa Stare Zacisze jest miejscowość Stare Zacisze.

2. Siedzibą Sołectwa Popielarka jest miejscowość Popielarka.

§ 3. Granice utworzonych jednostek pomocniczych określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku nr 2 do Statutu Gminy Płoniawy-Bramura dodaje się punkt 35, który otrzymuje brzmienie: 
‘’Sołectwo Popielarka’’.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: EF31D998-E423-44ED-9971-B83CF094AA35. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 40.VI.2019

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 29 marca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: EF31D998-E423-44ED-9971-B83CF094AA35. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-626702240

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Majewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EF31D998-E423-44ED-9971-B83CF094AA35. Podpisany Strona 2




